CONSUMO DE ALIMENTOS 
CHICKEN KRUNCH

$270.69 $0.00 IVA, - Importe: 
43.31

$270.69

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $270.69

Descuentos:

$0.00I.E.P.S.:

$43.31I.V.A:

$0.00Retención I.S.R:

$0.00Retención I.V.A:

Total: $314.00

Total con letra:
trescientos catorce Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000707360831
Folio Fiscal: 67D0BD88-64A5-42CB-8564-EBB9A30AAECF

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: